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FIGURA N°1: CULATA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11001-01 CULATA 1

2 NEWC11001-02 GUIA DE VALVULA 2

3 NEWC11001-03 O-RING 2

4 NEWC11001-04 EMPAQUE DE CILINDRO 1

5 NEWC11001-05 SEGURO 8*12 2

6 NEWC11001-06 CILINDRO 1

7 NEWC11001-07 SEGURO 8*14 2

8 NEWC11001-08 EMPAQUE  1

9 NEWC11001-09 EMPAQUE 11.5*15.7*2.4 1

10 NEWC11001-10 EMPAQUE 9*11.7*1.5 1

11 NEWC11001-11 SEGURO A 1

12 NEWC11001-12 EMPAQUE 14.5*18.2*2.4 1

13 NEWC11001-13 EMPAQUE 1

14 NEWC11001-14 BUJIA 1

15 NEWC11001-15 ESPARRAGO M6*32 2

16 NEWC11001-16 TORNILLO M6*23 2
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FIGURA N°2: TAPADERA DE CULATA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11002-01 TAPADERA DE CULATA 1

2 NEWC11002-02 EMPAQUE DE CULATA 1

3 NEWC11002-03 TAPADERA DE VALVULA 2

4 NEWC11002-04 O-RING 30.8*3.2 2

5 NEWC11002-05 TAPADERA DE CULATA LH 1

6 NEWC11002-06 JUNTA DE CULATA 1

7 NEWC11002-07 TAPADERA RH DE CULATA 1

8 NEWC11002-08 EMPAQUE 1

9 NEWC11002-09 EMPAQUE 1

10 NEWC11002-10 TUBO DE ADMISION 1

11 NEWC11002-11 O-RING 25.4*2.5 1

12 NEWC11002-12 EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 1

13 NEWC11002-13 ARANDELA 3

14 NEWC11002-14 ARANDELA 1

15 NEWC11002-15 ARANDELA 1

16 NEWC11002-16 TORNILLO M6*10 1

17 NEWC11002-17 TUERCA 4

18 NEWC11002-18 TORNILLO M6*20 2

19 NEWC11002-19 TORNILLO M6*25 2

20 NEWC11002-20 TORNILLO M6*30 2
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FIGURA N°3: VALVULAS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11003-01 EJE DE LEVAS 1 ALT. C11002-12

2 NEWC11003-02 BALANCIN 2

3 NEWC11003-03 BRAZO DE EJE 2

4 NEWC11003-04 TORNILLO DE AJUSTE DE VALVULA 2

5 NEWC11003-05 TUERCA DE AJUSTE DE VALVULA 2

6 NEWC11003-06 VALVULA DE ADMISION 1

7 NEWC11003-07 VALVULA DE ESCAPE 1

8 NEWC11003-08 RETENEDOR DE ACEITE 2

9 NEWC11003-09 RESORTE DE ARANDELA 2

10 NEWC11003-10 RESORTE EXTERNO 2

11 NEWC11003-11 RESORTE INTERNO 2

12 NEWC11003-12 BASE DE RESORTE 2

13 NEWC11003-13 SEGURO 4
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FIGURA N°4: KIT DE ESPROCKET

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11004-01 ESPROCKET 1 ALT. FS11003-01

2 NEWC11004-02 CADENA DE TIEMPO 1

3 NEWC11004-03 BASE DE TENSOR DE CADENA 1

4 NEWC11004-04 TENSOR DE CADENA 1

5 NEWC11004-05 EJE TENSOR DE CADENA 1

6 NEWC11004-06 RESORTE DE TENSOR DE CADENA 1

7 NEWC11004-07 BARRA TENSOR DE CADENA 1

8 NEWC11004-08 GUIA E CADENA RODANTE 1

9 NEWC11004-09 ARANDELA 1

10 NEWC11004-10 SEGURO DE EJE 1

11 NEWC11004-11 ESPROCKET TRASERO 1

12 NEWC11004-12 EJE DE CIGÜEÑAL 1

13 NEWC11004-13 SELLO 1

14 NEWC11004-14 ARANDELA 1

15 NEWC11004-15 ARANDELA 6.5 1

16 NEWC11004-16 TORNILLO M5*12 3

17 NEWC11004-17 TORNILLO M6*16 1
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FIGURA N°5: TAPADERA DE CLUTCH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11005-01 BUSHING 1

2 NEWC11005-02 CARTER RH 1

3 NEWC11005-03 EJE DE CLUTCH 1

4 NEWC11005-04 RESORTE 1

5 NEWC11005-05 EMPAQUE DE ACEITE 12*21*4 1

6 NEWC11005-06 PLACA DE CLUTCH 1

7 NEWC11005-07 TORNILLO DE AJUSTE 1

8 NEWC11005-08 TUERCA M6 1

9 NEWC11005-09 TAPADERA DE CARTER 1

10 NEWC11005-10 TORNILLO M5*12 2

11 NEWC11005-11 PLACA 1

12 NEWC11005-12 TORNILLO M6*12 1

13 NEWC11005-13 TORNILLO M6*100 1

14 NEWC11005-14 TORNILLO M6*55 1

15 NEWC11005-15 TORNILLO M6*65 1

16 NEWC11005-16 TORNILLO M6*40 5

17 NEWC11005-17 EMPAQUE  1

18 NEWC11005-18 SEGURO 8*12 2

19 NEWC11005-19 SEGURO DE ALTA TENSION 1

20 NEWC11005-20 REGULADOR DE ACEITE 1

21 NEWC11005-21 O-RING 18*3.5 1

22 NEWC11005-22 O-RING 13.7*24*5 1

23 NEWC11005-23 SEGURO 1

24 NEWC11005-24 O-RING 14*1.5 1

25 NEWC11005-25 EMPAQUE 1
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FIGURA N°6: CLUTCH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11006-01 ENGRANAJE PRINCIPAL 1

2 NEWC11006-02 BUSHING 1

3 NEWC11006-03 SELLO DE HULE 1

4 NEWC11006-04 ENGRANAJE EXTERIOR PRIMARIO 1

5 NEWC11006-05 ARANDELA 1

6 NEWC11006-06 EMBRAGUE DE ALTA 1

7 NEWC11006-07 EMBRAGUE DE BAJA 1

8 NEWC11006-08 PLACA DE FRICCION 2

9 NEWC11006-09 RESORTE 4

10 NEWC11006-10 ENGRANEJE PRINCIPAL 1

11 NEWC11006-11 CUBIERTA DE ENGRANAJE PRINCIPAL 1

12 NEWC11006-12 SELLO DE HULE 4

13 NEWC11006-13 ARANDELA CON SEGURO 1

14 NEWC11006-14 ARANDELA  1

15 NEWC11006-15 TUERCA 1

16 NEWC11006-16 EMPAQUE 1

17 NEWC11006-17 TAPADERA DE CLUTCH 1

18 NEWC11006-18 TORNILLO M5*10 4

19 NEWC11006-19 COJINETE 6000 1

20 NEWC11006-20 GUIA DE TUBO DE ACEITE 1

21 NEWC11006-21 RESORTE 1

22 NEWC11006-22 TUBO DE ACEITE 1

23 NEWC11006-23 CLUTCH COMPLETO 1

24 NEWC11006-24 ENGRANAJE 1

25 NEWC11006-25 SEGURO 17 1
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FIGURA N°7: KIT DE ARRANQUE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11007-01 MAGNETO  1

2 NEWC11007-02 BASE DE MAGNETO / ROTOR ELECTRICO 1 VOLANTE

3 NEWC11007-03 KIT DE ESTARTER 1

4 NEWC11007-04 TORNILLO M8*18 3

5 NEWC11007-05 EMBRAGUE DE ARRANQUE 1

6 NEWC11007-06 ARANDELA 1

7 NEWC11007-07 RESORTE 3

8 NEWC11007-08 SEGURO DE RESORTE 3

9 NEWC11007-09 BUSHING 3

10 NEWC11007-10 SEGURO 1

11 NEWC11007-11 EMBONINADO ELECTRICO 1 PLANTA

12 NEWC11007-12 MAGNETO COMPLETO 1

13 NEWC11007-13 TORNILLO M6*16 2

14 NEWC11007-14 TUERCA M10 1

15 NEWC11007-15 TORNILLO M5*16 2

16 NEWC11007-16 COVERTOR DE CARTER LH 1

17 NEWC11007-17 EMPAQUE 1

18 NEWC11007-18 SEGURO 8*12 2

19 NEWC11007-19 TORNILLO M6*16 1

20 NEWC11007-20 PLACA 1

21 NEWC11007-21 CUBIERTA TRASERA CARTER RH 1

22 NEWC11007-22 SELLO DE HULE 1

23 NEWC11007-23 O-RING 13.8*2.5 1

24 NEWC11007-24 CUBIERTA DE TAPADERA DE CARTER 1

25 NEWC11007-25 O-RING 27.4*3.4 1

26 NEWC11007-26 TORNILLO M6*32 2

27 NEWC11007-27 TORNILLO M6*65 1

28 NEWC11007-28 TORNILLO M6*50 1

29 NEWC11007-29 TORNILLO M6*28 2
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FIGURA N°8: CARTER 

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11008-01 CARTER LH 1

2 NEWC11008-02 CARTER RH 1

3 NEWC11008-03 EMPAQUE 1

4 NEWC11008-04 SEGURO 10*14 2

5 NEWC11008-05 SEGURO 1

6 NEWC11008-06 TUBO DE AIRE 1

7 NEWC11008-07 ARANDELA 1

8 NEWC11008-08 TORNILLO DE DRENAJE 1

9 NEWC11008-09 EMPAQUE DE ACEITE 11.6*24*10 1

10 NEWC11008-10 TORNILLO "A" 2

11 NEWC11008-11 TORNILLO "B" 2

12 NEWC11008-12 FILTRO DE ACEITE 1

13 NEWC11008-13 BUSHING 1

14 NEWC11008-14 EMPAQUE  1

15 NEWC11008-15 BOMBA DE ACEITE 1

16 NEWC11008-16 EJE DE BOMBA DE ACEITE 1

17 NEWC11008-17 BASE DE BOMBA DE ACEITE 1

18 NEWC11008-18 TAPADERA DE BOMBA DE ACEITE 1

19 NEWC11008-19 EMPAQUE 1

20 NEWC11008-20 ROTOR INTERNO 1

21 NEWC11008-21 ROTOR EXTERNO 1

22 NEWC11008-22 BUSHING 1

23 NEWC11008-23 TORNILLO M5*10 3

24 NEWC11008-24 TORNILLO M6*16 2

25 NEWC11008-25 TORNILLO M6*25 1

26 NEWC11008-26 TORNILLO M6*50 1

27 NEWC11008-27 TORNILLO M6*60 2

28 NEWC11008-28 TORNILLO M6*65 4

29 NEWC11008-29 SEGURO 1

30 NEWC11008-30 SEGURO DE MANGUERA 1
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FIGURA N°9: CIGÜEÑAL

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11009-01 CIGÜEÑAL COMPLETO 1

2 NEWC11009-02 CIGÜEÑAL LH 1

3 NEWC11009-03 CIGÜEÑAL RH 1

4 NEWC11009-04 BIELA 1

5 NEWC11009-05 SEGURO 1

6 NEWC11009-06 COJINETE 1

7 NEWC11009-07 SPROCKET DE TIEMPO 1

8 NEWC11009-08 COJINETE 2

9 NEWC11009-09 SEGURO 1

10 NEWC11009-10 PISTON 1

11 NEWC11009-11 ANILLOS DE PISTON COMPLETO 1

12 NEWC11009-12 SEGURO DE PISTON 1

13 NEWC11009-13 SEGURO 2

14 NEWC11009-14 ANILLO DE PISTON No.1 1

15 NEWC11009-15 ANILLO DE PISTON No.2 1

16 NEWC11009-16 PLACA DE ANILLO 1

17 NEWC11009-17 RESORTE DE ANILLO 1

18 NEWC11009-18 ANILLO DE PISTON 1
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FIGURA N°10: TRANSMISION

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11010-01 EJE DE TRANSMISION 1

2 NEWC11010-02 ENGRANAJE DE 2DA SALIDA 1

3 NEWC11010-03 ARANDELA 3

4 NEWC11010-04 SEGURO 3

5 NEWC11010-05 ENGRANAJE DE 3RA SALIDA 1

6 NEWC11010-06 ENGRANAJE DE 4TA SALIDA 1

7 NEWC11010-07 EJE DE TRANSMISION 1

8 NEWC11010-08 ENGRANAJE DE 1RA 1

9 NEWC11010-09 COLLARIN 1

10 NEWC11010-10 ARANDELA 1

11 NEWC11010-11 ENGRANAJE DE 2DA 1

12 NEWC11010-12 ENGRANAJE DE 3RA 1

13 NEWC11010-13 ENGRANAJE DE 4TA 1

14 NEWC11010-14 ARANDELA 1

15 NEWC11010-15 ARANDELA 1

16 NEWC11010-16 COJINETE 6201 1

17 NEWC11010-17 COJINETE 6203 2

18 NEWC11010-18 COJINETE 6001 1

19 NEWC11010-19 ARANDELA 1

20 NEWC11010-20 SELLO 17*29*5 1

21 NEWC11010-21 ESPROCKET 1

22 NEWC11010-22 PLACA 1

23 NEWC11010-23 TORNILLO M6*8 2

24 NEWC11010-24 SEGURO 1
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FIGURA N°11: PATA DE CAMBIOS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11011-01 EJE DE CAMBIOS 1

2 NEWC11011-02 COLLARIN 1

3 NEWC11011-03 RESORTE 1

4 NEWC11011-04 RESORTE 1

5 NEWC11011-05 MECANISMO DE CAMBIOS 1

6 NEWC11011-06 TORNILLO 1

7 NEWC11011-07 SELECTOR DE VELOCIDADES COMPLETO 1 ALT.  C11009-03

8 NEWC11011-08 SEGURO 5

9 NEWC11011-09 ARANDELA 1

10 NEWC11011-10 TORNILLO M6*16 1

11 NEWC11011-11 ORQUETA 2

12 NEWC11011-12 GUIA DE SEGURO 2

13 NEWC11011-13 SEGURO 2

14 NEWC11011-14 SELECTO DE CAMBIOS COMPLETO 1

15 NEWC11011-15 ARANDELA 1

16 NEWC11011-16 TORNILLO M6*16 1

17 NEWC11011-17 RESORTE 1

18 NEWC11011-18 PLACA 1

19 NEWC11011-19 TONRILLO 1

20 NEWC11011-20 ENGRANAJE 1

21 NEWC11011-21 ARANDELA 1

22 NEWC11011-22 O-RING 14*1.7 1

23 NEWC11011-23 INTERRUPTOR  DE CAMBIO DE VELOCIDADES 1

24 NEWC11011-24 TORNILLO M6*12 1

25 NEWC11011-25 PLACA 1

26 NEWC11011-26 EMPAQUE 1

27 NEWC11011-27 TORNILLO M6*20 1

29 NEWC11011-29 PATA DE CAMBIOS 1
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FIGURA N°12: MECANISMO DE ARRANQUE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11012-01 EJE DE ARRANQUE 1

2 NEWC11012-02 ENGRANAJE 1

3 NEWC11012-03 ARANDELA 1

4 NEWC11012-04 ARANDELA 2

5 NEWC11012-05 RATCH DE ARRANQUE 1

6 NEWC11012-06 RESORTE 1

7 NEWC11012-07 BASE DE RESORTE 1

8 NEWC11012-08 ARANDELA 1

9 NEWC11012-09 SEGURO DE RESORTE 1

10 NEWC11012-10 RESORTE 1

11 NEWC11012-11 ARANDELA 1

12 NEWC11012-12 GUIA DE RETCH 1

13 NEWC11012-13 TORNILLO M6*20 2

14 NEWC11012-14 MECANISMO DE ARRANQUE 1

15 NEWC11012-15 HULE 1

16 NEWC11012-16 BASE DE PEDAL DE ARRANQUE 1

17 NEWC11012-17 RESORTE 1

18 NEWC11012-18 ARANDELA 1

19 NEWC11012-19 ARANDELA 1

20 NEWC11012-20 BRAZO ARRANQUE 1

21 NEWC11012-21 TORNILLO M6*20 1

22 NEWC11012-22 PEDAL DE ARRANQUE 1
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FIGURA N°13: MOTOR DE ARRANQUE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11013-01 MOTOR DE ARRANQUE 1

2 NEWC11013-02 TORNILLO M6*50 3

3 NEWC11013-03 O-RING 5.8*1.9 2

4 NEWC11013-04 O-RING 107*2 1

5 NEWC11013-05 TAPADERA 1

6 NEWC11013-06 TORNILLO M6*16 2

7 NEWC11013-07 TENSOR DE CADENA 1

8 NEWC11013-08 EMPAQUE DE ACEITE 30*42*5 1

9 NEWC11013-09 SPROCKET 1

10 NEWC11013-10 GUIA DE CADENA 1

11 NEWC11013-11 CADENA 62 1

12 NEWC11013-12 RETENEDOR 1

13 NEWC11013-13 TORNILLO M6*12 1

14 NEWC11013-14 EMPAQUE DE ACEITE 18.9*30*5 1
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FIGURA N°14: SILVIN Y PIDEVIAS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11001-01 SILVIN COMPLETO 1

2 15MAX11001-02 PIDEVIAS DELANTERO RH 1

3 15MAX11001-03 PIDEVIAS DELANTERO LH 1

4 125BIT10-12 ARANDELA 4

5 125BIT03-10 TORNILLO 4
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FIGURA N°15: TABLERO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11002-01 ASPIROMETRO COMPLETO 1

2 15MAX11002-02 CABLE DE ASPIROMETRO 1

3 15MAX11002-03 COBERTOR DE ASPIROMETRO 1

4 15MAX11002-04 SWITCH DE IGNICION 1

5 15MAX11002-05 SWITCH DE LUCES 1

6 15MAX11002-06 SWITCH DE BOCINA 1

7 15MAX11002-07 SWITCH CONTROL DE PIDEVIAS 1

8 15MAX11002-08 REGULADOR DE INTENSIDAD 1

9 125BIT03-10 TORNIILLO 4

10 125BIT10-12 ARANDELA 3

11 125BIT03-10 TORNILLO 1www.seacubemoto.com



FIGURA N°16: TIMON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11003-01 TIMON 1

2 NEWC11018-05 PLACA DE TIMON 1

3 NEWC11042-03 TORNILLO M10X1.25X55 1

4 14DK12508-06 BALANZA DE TIMON 1

5 15MAX11003-05 MANGO DE ACELERACION 1

6 15MAX11003-06 CABLE DE ACELERACION 1

7 15MAX11003-07 CABLE DE CHOKE 1

8 15MAX11003-08 ARANDELA 5 4

9 14DK12511-02 TORNILLO ST4.2X13 2

10 15MAX11003-10 MANGO LH 1

11 15MAX11003-11 CUÑA ST4 3

12 14DK12511-02 TORNILLO ST4.2X16 1

13 NEWC11042-03 TORNILLO M5X16 1

14 15MAX11003-14R COBERTOR FRONTAL ROJO 1

15 15MAX11003-14W COBERTOR FRONTAL BLANCO 2

15 15MAX11003-15 SENSOR DE ACELERACION 1

16 15MAX11003-16 PEDAL DE CABLE CHOKE 1

17 15MAX11003-17 DETENCION CABLE DE CHOKE 1

18 125BIT10-12 ARANDELA 2

19 125BIT06-06 TORNILLO M5×12 2

20 15MAX11003-20 RETROVISOR LH 1

21 15MAX11003-21 RETROVISOR RH 1

22 15MAX11003-22 MANECILLA DE FRENO COMPLETA 1
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FIGURA N°17: BARRAS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11004-01 BARRA RH 1

2 15MAX11004-02 BARRA LH 1

3 15MAX11004-03 BUSHING DE AMORTIGUADOR 1

4 15MAX11004-04 RETENEDOR DE AMORTIGUADOR 2

5 15MAX11004-05 ANILLO DE RETENEDOR 2

6 15MAX11004-06 GUARDAPOLVO 2

7 15MAX11004-07 RESORTE DE AMORTIGUADOR 2

8 15MAX11004-08 ANILLO DE RESORTE 2

9 15MAX11004-09 TUBO DE AMORTIGUADOR 2

10 15MAX11004-10 RESORTE DE RETORNO 2

11 15MAX11004-11 TUBO DE BARRA 2

12 15MAX11004-12 ORING 2

13 15MAX11004-13 TORNILLO DE BARRA 2

14 15MAX11004-14 ARANDELA 2

15 15MAX11004-15 TORNILLO M8X25 2
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FIGURA N°18: T DE BARRAS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11005-01 T DE BARRAS 1

2 14DK12503-18 COBERTOR INFERIOR DE COJINETE 1

3 14DK12503-19 COJINETE DE BALINES 28

4 14DK12503-15 COBERTOR SUPERIOR DE COJINETE 1

5 14DK12503-20 COBERTOR INFERIOR DE COJINETE 1

6 14DK12503-16 COJINETE DE BALINES 23

ALT. 200DK02-20                     

14DK20016-16                           

MT20002-16

7 14DK12503-17 COBERTOR SUPERIOR DE COJINETE 1

8 15MAX11005-08 TUERCA DE AJUSTE 1

9 15MAX11005-09 ARANDELA DE AJUSTE 1

10 15MAX11005-10 TUERCA SEGURO DE COJINETE 1

11 NEWC11042-03 TORNILLO M10X1.25X45 4
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FIGURA N°19: LODERA DELANTERA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11006-01R LODERA DELANTERA ROJA 1

15MAX11006-01W LODERA DELANTERA BLANCA 1

2 15MAX11006-02R COBERTOR DELANTERO RH ROJO 1

15MAX11006-02W COBERTOR DELANTERO RH BLANCO 1

3 15MAX11006-03 REFLECTOR FRONTAL 2

4 15MAX11006-04 ARANDELA 4

5 15MAX11006-05R COBERTOR DELANTERO LH ROJO 1

5 15MAX11006-05W COBERTOR DELANTERO LH BLANCO 1

6 NEWC11014-02 TORNILLO M5×16 2

7 15MAX11006-07 TUERCA M5 2

8 15MAX11006-08 HULE GUIA DE CABLES 1

9 14DK12511-22 ARANDELA 6 3

10 15MAX11006-10 TORNILLO M6×16 3
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FIGURA N°20: LLANTA Y FRENO DELANTERO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11007-01 EJE DE LLANTA DELANTERA M12X190 1

2 NEWC11039-02 BUSHING DE EJE RH 1

3 15MAX11007-03 KIT COMPLEMENTOS DE LLANTA DELANTERA 1

4 15MAX11007-04 KIT CABLE DE FRENO DELANTERO 1

5 NEWC11039-16 LLANTA 2.5-17 1

6 NEWC11039-07 TUBO DE LLANTA 2.5-17 1

7 NEWC11039-25 PROTECTOR DE TUBO 1

8 NEWC11039-05 ARO DE LLANTA DELANTERA 1

9 NEWC11039-13 RAYO EXTERNO 18

10 NEWC11039-14 RAYO INTERNO 18

11 NEWC11039-15 MASA DE ARO DELANTERO 1

12 15MAX11007-12 CABLE DE FRENO DELANTERO 1

13 15MAX11007-13 TUERCA DE AJUSTE M6 1

14 15MAX11007-14 PIN EJE DE FRENO DELANTERO 1

15 15MAX11007-15 RESORTE 1

16 15MAX11007-16 FRICCIONES 1

17 15MAX11007-17 RESORTE DE FRICCIONES 2

18 15MAX11007-18 TAMBOR DE FRENO DELANTERO 1

19 15MAX11007-19 PLACA INDICADOR 1

20 14DK12503-08 ARANDELA 6 1

21 NEWC11018-08 TORNILLO M5X12 1

22 NEWC11026-08 ARANDELA DE RESORTE 6 1

23 15MAX11007-23 FRENO DELANTERO COMPLETO 1

24 15MAX11007-24 EJE DE FRICCIONES 1

25 15MAX11007-25 TORNILLO M6X30 1

26 15MAX11007-26 RESORTE 1

27 15MAX11007-27 MECANISMO DE FRENO 1

28 200DK28-16 TUERCA M6 1

29 NEWC11039-08 TUERCA M12 1
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FIGURA N°21: LLANTA TRASERA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11008-01 SPROCKET DE TRACCION 428-38Z 1

2 15MAX11008-02 MASA DE LLANTA TRASERA 4

3 15MAX11008-03 BUSHING DE SPROCKET TRASERO 1

4 MT20015-11 BUSHING IZQUIERDO 1

5 15MAX11008-05 CUBO DE LLANTA TRASERA 1

6 15MAX11008-06 NIPLE EXTERNO DE LLANTA TRASERA 18

7 15MAX11008-07 NIPLE INTERNO DE LLANTA TRASERA 18

8 15MAX11008-08 RETENEDOR 1

9 15MAX11008-09 BUSHING INTERIOR 1

10 15MAX11008-10 RETENEDOR ORING 1

11 15MAX11008-11 LLANTA TRASERA COMPLETA 1

12 15MAX11008-12 LLANTA TRASERA 80/100-14 1

13 15MAX11008-13 TUBO DE LLANTA TRASERA 1

14 MT20016-03 SEGURO LLANTA TRASERA 1

15 15MAX11008-15 TORNILLO DE CONECCION 4

16 NEWC11039-08 TUERCA M12 1

17 15MAX11008-17 TUERCA M8 4

18 NEWC11039-11 RETENEDOR 1

19 125BIT01-05 COJINETE   1

20 NEWC11039-12 COJINETE 160301 2

21 15MAX11008-21 LLANTA TRASERA COMPLETA 1

22 14DK12504-21 PLACA DE RESORTE DE FRENO 2

23 15MAX11008-23 BUFFER Y SPROCKET DE TRACCION 1
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FIGURA N°22: FRENO TRASERO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11009-01 EJE DE LLANTA TRASERA M12X220 1

2 15MAX11009-02 BUSHING DE LLANTA TRASERA 1

3 15MAX11009-03 TAMBOR DE FRENO 1

4 15MAX11009-04 FRICCIONES DE FRENO 2

5 15MAX11009-05 EJE DE FRENO TRASERO 1

6 15MAX11009-06 PLACA 1

7 15MAX11009-07 RESORTE DE FRICCIONES 1

8 15MAX11009-08 BRAZO DE FRENO 1

9 15MAX11009-09 ARANDELA 1

10 15MAX11009-10 ANILLO DE FRICCION 1

11 15MAX11009-11 TORNILLO SEGURO DE FRENO TRASERO 1

12 NEWC11026-08 ARANDELA DE RESORTE 8 1

13 15MAX11009-13 TUERCA M6 1

14 15MAX11009-14 TUERCA M8 1

15 NEWC11042-03 TORNILLO M6X35 1

16 15MAX11009-16 PIN 2.0X20 1

17 NEWC11022-14 FRENO TRASERO COMPLETO 1
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FIGURA N°23: TANQUE DE GASOLINA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11010-01 TANQUE DE COMBUSTIBLE 1

2 15MAX11010-02 FLOTE DE GASOLINA 1

3 NEWC11015-04 TUERCA M5 4

4 NEWC11042-03 TORNILLO M6X12 3

5 NEWC11033-07 FILTRO DE GASOLINA 1

6 15MAX11010-06 TUBO DE GASOLINA I 1

7 15MAX11010-07 TUBO DE GASOLINA II 1

8 NEWC11033-06 CLIP TUBO DE GASOLINA 7.5 4

9 15MAX11010-09 TAPON TANQUE DE GASOLINA 1
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FIGURA N°24: SILLON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11011-01 SILLON COMPLETO 1

2 15MAX11011-02 COBERTOR DE SILLON 1

3 15MAX11011-03 TORNILLO 1

4 125BIT06-07 TUERCA M6 1

5 14DK12510-14 CLIP DE TUERCA M6 2

6 NEWC11014-02 TORNILLO M5X16 2

7 15MAX11011-07 TORNILLO M6X35 6

8 15MAX11011-08 CAJA DE BATERIA 1
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FIGURA N°25: COBERTORES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11012-01 COBERTOR MEDIO 1

2 MT20015-11 SEGUROS DE COBERTOR MEDIO 2

3 15MAX11012-03 ARANDELA 6 2

4 15MAX11012-04 TORNILLO M8X60 2

5 15MAX11012-05 ARANDELA 6 4

6 15MAX11012-06 ARANDELA 6 4

7 15MAX11012-07 TORNILLO M6X16 4

8 15MAX11012-08 COBERTOR DELANTERO 1

9 15MAX11012-09 CLIP ST4.2 6

10 125BIT03-10 TORNILLO 6www.seacubemoto.com



FIGURA N°26: COBERTORES DE SILLON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11013-01R COBERTOR LATERAL RH ROJO 1

15MAX11013-01W COBERTOR LATERAL RH BLANCO 1

2 15MAX11013-02R COBERTOR LATERAL LH ROJO 1

15MAX11013-02W COBERTOR LATERAL LH BLANCO 1

3 15MAX11013-03 SEGURO DE SILLON 1

4 15MAX11013-04 CLIP SEGURO DE SILLON 1

5 15MAX11013-05 PLACA DE RESORTE 1

6 15MAX11013-06 CABLE SEGURO DE SILLON 1

7 15MAX11013-07 TUERCA M5 2

8 15MAX11013-08 TORNILLO M5X16 2

9 15MAX11013-09 ARANDELA 6 3

10 15MAX11013-10 ARANDELA 6 3

11 15MAX11013-11 TORNILLO M6X16 3

12 15MAX11013-12 HULE DE COBERTOR LATERAL 2

13 15MAX11013-13 COBERTOR TRASERO 1

14 14DK12511-02 TORNILLO ST4.2X16 2

15 14DK12511-02 TORNILLO ST4.2X13 2
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FIGURA N°27: FILTRO DE AIRE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11014-01 ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1

2 15MAX11014-02 TAPA FILTRO DE AIRE 1

3 15MAX11014-03 COBERTOR FILTRO DE AIRE 1

4 15MAX11014-04 COBERTOR FILTRO DE AIRE 1

5 125BIT03-10 TORNILLO 4

6 15MAX11014-06 DUCTO FILTRO DE AIRE 1

7 125BIT03-10 TORNILLO 2

8 15MAX11014-08 CLIP FILTRO DE AIRE 1

9 125BIT06-06 TORNILLO M5X30 1

10 15MAX11014-10 ARANDELA 6 2

11 15MAX11014-11 TORNILLO M6X12 2

12 15MAX11014-12 FILTRO DE AIRE COMPLETO 1
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FIGURA N°28: CARBURADOR

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 NEWC11023-01 CARBURADOR COMPLETO 1

2 15MAX11015-02 MANGUERA DE CARBURADOR 1

3 15MAX11015-03 ENTRADA DE COMBUSTIBLE 1

4 15MAX11015-04 RETENEDOR ENTRADA DE GASOLINA 1

5 15MAX11015-05 AGUJA 1

6 15MAX11015-06 VALVULA DE CARBURADOR 1

7 15MAX11015-07 ORING FILTRO DE AIRE 1

8 15MAX11015-08 BOQUILLA DE RESERVA 1

9 15MAX11015-09 BOQUILLA PRINCIPAL 1

10 15MAX11015-10 DISTRIBUIDOR PRINCIPAL 1

11 15MAX11015-11 TORNILLO DE AJUSTE 1

12 15MAX11015-12 TORNILLO AJUSTE DE ACELERADOR 1

13 15MAX11015-13 FLOTE DE CARBURADOR 1

14 15MAX11015-14 COMPLEMENTO DE FLOTE 1

15 15MAX11015-15 EMPAQUE RETENEDOR 1

16 15MAX11015-16 CAMARA DE FLOTADOR COMPLETO 1

17 15MAX11015-17 RETENEDOR 1

18 15MAX11015-18 PASO DE GASOLINA 1

19 200DK05-08 TORNILLO M4X18 2

20 200DK28-16 TUERCA M6 2

21 14DAKAR12-17 TORNILLO M6X25 2

22 14DAKAR12-17 TORNILLO M6X20 2

23 15MAX11015-23 AISLANTE TERMICO 1
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FIGURA N°29: ESCAPE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11016-01 ESCAPE COMPLETO 1

2 15MAX11016-02 COBERTOR DE ESCAPE 1

3 125BIT06-06 TORNILLO M6X12 2

4 15MAX11016-04 ARANDELA DE RESORTE 6 2

5 125BIT10-12 ARANDELA 2

6 15MAX11016-06 TUERCA M6 2

7 15MAX11016-07 EMPAQUE DE ESCAPE 1
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FIGURA N°30: PATA LATERAL/DOBLE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11017-01 PATA DOBLE 1

2 NEWC11037-13 EJE DE PATA DOBLE 1

3 NEWC11037-20 PLACA DE AJUSTE 1

4 15MAX11017-04 EMPAQUE DE PATA DOBLE 1

5 15MAX11017-05 PATA LATERAL 1

6 15MAX11017-06 TORNILLO DE PATA LATERAL 1

7 200DK28-16 TUERCA M10X1.25 1

8 NEWC11026-10 PIN SEGURO 3.2x25 1

9 15MAX11017-09 RESORTE DE PATA DOBLE 1

10 15MAX11017-10 RESORTE DE PATA LATERAL 1www.seacubemoto.com



FIGURA N°31: REPOSAPIES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11018-01 BASE DE PATA 1

2 15MAX11018-02 HULE DE TACO 2

3 125BIT10-12 ARANDELA 4

4 15MAX11018-04 ARANDELA DE RESORTE 8 4

5 15MAX11018-05 TORNILLO M8X20 4

6 15MAX11018-06 TRIANGULO BASE DE TACO 1

7 NEWC11042-03 TORNILLO M8X20 2

8 15MAX11018-08 HULE DE TACO TRASERO 2

9 15MAX11018-09 TRIANGULO BASE DE TACO 1

10 NEWC11042-03 TORNILLO M8X30 1

11 15MAX11018-11 KIT HULES DE TACO 1

12 15MAX11018-12 TACO TRASERO DERECHO 1

13 15MAX11018-13 TACO TRASERO IZQUIERDO 1

14 NEWC11039-08 TUERCA M10 2
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FIGURA N°32: CHASIS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11019-01 CHASIS COMPLETO 1

2 14DAKAR07-14 TORNILLO M8X115 1

3 14DAKAR07-14 TORNILLO M8X110 1

4 14DAKAR04-13 TUERCA M8 2

5 15MAX11019-05 SEGURO LUZ DE STOP 1

6 NEWC11014-02 TORNILLO M5X16 2

7 NEWC11014-02 TORNILLO M5X12 2

8 15MAX11019-08 TAPADERA SEGURO DE SILLON 1

9 15MAX11019-09 ARANDELA 5 2

10 125BIT03-10 TORNILLO 2

11 15MAX11019-11 REPOSABRAZO TRASERO RH 1

12 15MAX11019-12 REPOSABRAZO TRASERO LH 1

13 NEWC11042-03 TORNILLO M8X16 4
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FIGURA N°33: MULETA TRASERA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11020-01 MULETA 1

2 15MAX11020-02 AJUSTE DE CADENA 2

3 15MAX11020-03 PROTECTOR DE CADENA 1

4 14DAKAR12-17 TORNILLO M6X20 1

5 15MAX11020-05 CADENA DID428-108L 1

6 15MAX11020-06 EJE TENEDOR 1

7 15MAX11020-07 TUERCA M10 1

8 15MAX11020-08 CUBRECADENA 1

9 14DK12503-08 ARANDELA 6 4

10 14DAKAR12-17 TORNILLO M6X10 2

11 125BIT06-07 TUERCA M6 1

12 15MAX11020-12 VARILLA DE FRENO TRASERO 1
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FIGURA N°34: LODERA TRASERA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11021-01 LODERA TRASERA 1

2 15MAX11021-02 PORTAPLACA 1

3 15MAX11021-03 TORNILLO M6X20 2

4 15MAX11021-04 ARANDELA 6 6

5 125BIT06-07 TUERCA M6 2

6 15MAX11021-06 TORNILLO M6X16 2
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FIGURA N°35: LUZ DE STOP

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11022-01 LUZ DE STOP 1

2 15MAX11022-02 HULE LUZ DE STOP 2

3 14DK12501-06 ARANDELA DE EMPAQUE 2

4 NEWC11042-03 TORNILLO M6X20 2
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FIGURA N°36: AMORTIGUADORES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11023-01 AMORTIGUADOR TRASERO RH 1

2 15MAX11023-02 AMORTIGUADOR TRASERO LH 1

3 15MAX11023-03 ARANDELA 10 2

4 15MAX11023-04 TUERCA M10 2

5 125BIT10-12 ARANDELA 2

6 NEWC11042-03 TORNILLO M10X1.25X35 2
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FIGURA N°37: PEDAL DE FRENO TRASERO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11024-01 PATA DE CAMBIOS 1

2 15MAX11024-02 PATA DE ARRANQUE 1

3 15MAX11024-03 HULE PATA DE ARRANQUE 1

4 14DK12513-09 SWITCH DE FRENO TRASERO 1

5 15MAX11024-05 RESORTE PATA DE FRENO 1

6 15MAX11024-06 VARILLA DE FRENO TRASERO 1

7 15MAX11024-07 PEDAL DE FRENO 1

8 15MAX11024-08 RESORTE REGRESO DE PEDAL 1

9 15MAX11024-09 MECANISMO DE FRENO TRASERO 1

10 15MAX11024-10 TORNILLO M6X20 1

11 15MAX11024-11 TORNILLO M6X22 1

12 15MAX11024-12 PIN 2x20 1

13 15MAX11024-13 HULE PATA DE CAMBIOS 1

14 15MAX11024-14 RESORTE VARILLA DE FRENO 1

15 15MAX11024-15 PIN DE FRENO TRASERO 1

16 15MAX11024-16 TUERCA AJUSTE DE FRENO 1

17 15MAX11024-17 PIN 6X15 1
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FIGURA N°38: SISTEMA ELECTRICO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11025-01 ARNES PRINCIPAL 1

2 NEWC11030-11 BOBINA DE ALTA 1
ALT.  XT25032-02                            

FS11044-03

3 125BIT06-06 TORNILLO M5X16 2

4 15MAX11025-04 CAPUCHON DE BUJIA 1

5 NEWC11042-03 TORNILLO M6X16 2

6 15MAX11025-06 BOCINA 1

7 15MAX11025-07 RELAY DE PIDEVIAS 1

8 NEWC11030-06 HULE DE FLASHER 1

9 NEWC11030-03 CDI 1

10 NEWC11030-04 HULE DE CDI 1

11 NEWC11030-12 RELAY DE STARTER 1

12 15MAX11025-12 HULE RELAY DE STARTER 1

13 125BIT10-12 ARANDELA 4

14 15MAX11025-14 ARANDELA 6 4

15 15MAX11025-15 TUERCA M6 4

16 NEWC11030-01 RECTIFICADOR DE VOLTAJE 1

17 15MAX11025-17 SEGURO DE IGNICION 1

18 15MAX11025-18 TORNILLO M6X8 2

19 15MAX11025-19 LLAVE 2
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FIGURA N°39: HERRAMIENTAS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15MAX11026-01 KIT DE HERRAMIENTAS 1

2 15MAX11026-02 BOLSA DE HERRAMIENTAS 1

3 15MAX11026-03 HERRAMIENTA DE BUJIAS 1

4 15MAX11026-04 MANGO DESTORNILLADOR 1

5 15MAX11026-05 DESTORNILLADOR DOBLE PROPOSITO 1

6 15MAX11026-06 LLAVE 12x14 1

7 15MAX11026-07 LLAVE 8X10 1

8 15MAX11026-08 LLAVE HEXAGONAL 5# 1

9 15MAX11026-09 BATERIA 12V/4AH 1

10 MT20024-10 BANDA DE BATERIA 1www.seacubemoto.com



CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

125BIT01-05 COJINETE   21 19 14DK12503-08 ARANDELA 6 20 20 15MAX11003-06 CABLE DE ACELERACION 16 6

125BIT03-10 TORNILLO 14 5 14DK12503-08 ARANDELA 6 33 9 15MAX11003-07 CABLE DE CHOKE 16 7

125BIT03-10 TORNIILLO 15 9 14DK12503-15 COBERTOR SUPERIOR DE COJINETE 18 4 15MAX11003-08 ARANDELA 5 16 8

125BIT03-10 TORNILLO 15 11 14DK12503-16 COJINETE DE BALINES 18 6 15MAX11003-10 MANGO LH 16 10

125BIT03-10 TORNILLO 25 10 14DK12503-17 COBERTOR SUPERIOR DE COJINETE 18 7 15MAX11003-11 CUÑA ST4 16 11

125BIT03-10 TORNILLO 27 5 14DK12503-18 COBERTOR INFERIOR DE COJINETE 18 2 15MAX11003-14R COBERTOR FRONTAL ROJO 16 14

125BIT03-10 TORNILLO 27 7 14DK12503-19 COJINETE DE BALINES 18 3 15MAX11003-14W COBERTOR FRONTAL BLANCO 16 15

125BIT03-10 TORNILLO 32 10 14DK12503-20 COBERTOR INFERIOR DE COJINETE 18 5 15MAX11003-15 SENSOR DE ACELERACION 16 15

125BIT06-06 TORNILLO M5×12 16 19 14DK12504-21 PLACA DE RESORTE DE FRENO 21 22 15MAX11003-16 PEDAL DE CABLE CHOKE 16 16

125BIT06-06 TORNILLO M5X30 27 9 14DK12508-06 BALANZA DE TIMON 16 4 15MAX11003-17 DETENCION CABLE DE CHOKE 16 17

125BIT06-06 TORNILLO M6X12 29 3 14DK12510-14 CLIP DE TUERCA M6 24 5 15MAX11003-20 RETROVISOR LH 16 20

125BIT06-06 TORNILLO M5X16 38 3 14DK12511-02 TORNILLO ST4.2X13 16 9 15MAX11003-21 RETROVISOR RH 16 21

125BIT06-07 TUERCA M6 24 4 14DK12511-02 TORNILLO ST4.2X16 16 12 15MAX11003-22 MANECILLA DE FRENO COMPLETA 16 22

125BIT06-07 TUERCA M6 33 11 14DK12511-02 TORNILLO ST4.2X16 26 14 15MAX11004-01 BARRA RH 17 1

125BIT06-07 TUERCA M6 34 5 14DK12511-02 TORNILLO ST4.2X13 26 15 15MAX11004-02 BARRA LH 17 2

125BIT10-12 ARANDELA 14 4 14DK12511-22 ARANDELA 6 19 9 15MAX11004-03 BUSHING DE AMORTIGUADOR 17 3

125BIT10-12 ARANDELA 15 10 14DK12513-09 SWITCH DE FRENO TRASERO 37 4 15MAX11004-04 RETENEDOR DE AMORTIGUADOR 17 4

125BIT10-12 ARANDELA 16 18 15MAX11001-01 SILVIN COMPLETO 14 1 15MAX11004-05 ANILLO DE RETENEDOR 17 5

125BIT10-12 ARANDELA 29 5 15MAX11001-02 PIDEVIAS DELANTERO RH 14 2 15MAX11004-06 GUARDAPOLVO 17 6

125BIT10-12 ARANDELA 31 3 15MAX11001-03 PIDEVIAS DELANTERO LH 14 3 15MAX11004-07 RESORTE DE AMORTIGUADOR 17 7

125BIT10-12 ARANDELA 36 5 15MAX11002-01 ASPIROMETRO COMPLETO 15 1 15MAX11004-08 ANILLO DE RESORTE 17 8

125BIT10-12 ARANDELA 38 13 15MAX11002-02 CABLE DE ASPIROMETRO 15 2 15MAX11004-09 TUBO DE AMORTIGUADOR 17 9

14DAKAR04-13 TUERCA M8 32 4 15MAX11002-03 COBERTOR DE ASPIROMETRO 15 3 15MAX11004-10 RESORTE DE RETORNO 17 10

14DAKAR07-14 TORNILLO M8X115 32 2 15MAX11002-04 SWITCH DE IGNICION 15 4 15MAX11004-11 TUBO DE BARRA 17 11

14DAKAR07-14 TORNILLO M8X110 32 3 15MAX11002-05 SWITCH DE LUCES 15 5 15MAX11004-12 ORING 17 12

14DAKAR12-17 TORNILLO M6X25 28 21 15MAX11002-06 SWITCH DE BOCINA 15 6 15MAX11004-13 TORNILLO DE BARRA 17 13

14DAKAR12-17 TORNILLO M6X20 28 22 15MAX11002-07 SWITCH CONTROL DE PIDEVIAS 15 7 15MAX11004-14 ARANDELA 17 14

14DAKAR12-17 TORNILLO M6X20 33 4 15MAX11002-08 REGULADOR DE INTENSIDAD 15 8 15MAX11004-15 TORNILLO M8X25 17 15

14DAKAR12-17 TORNILLO M6X10 33 10 15MAX11003-01 TIMON 16 1 15MAX11005-01 T DE BARRAS 18 1

14DK12501-06 ARANDELA DE EMPAQUE 35 3 15MAX11003-05 MANGO DE ACELERACION 16 5 15MAX11005-08 TUERCA DE AJUSTE 18 8
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CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

15MAX11005-09 ARANDELA DE AJUSTE 18 9 15MAX11008-02 MASA DE LLANTA TRASERA 21 2 15MAX11010-02 FLOTE DE GASOLINA 23 2

15MAX11005-10 TUERCA SEGURO DE COJINETE 18 10 15MAX11008-03 BUSHING DE SPROCKET TRASERO 21 3 15MAX11010-06 TUBO DE GASOLINA I 23 6

15MAX11006-01R LODERA DELANTERA ROJA 19 1 15MAX11008-05 CUBO DE LLANTA TRASERA 21 5 15MAX11010-07 TUBO DE GASOLINA II 23 7

15MAX11006-01W LODERA DELANTERA BLANCA 19 0 15MAX11008-06 NIPLE EXTERNO DE LLANTA TRASERA 21 6 15MAX11010-09 TAPON TANQUE DE GASOLINA 23 9

15MAX11006-02R COBERTOR DELANTERO RH ROJO 19 2 15MAX11008-07 NIPLE INTERNO DE LLANTA TRASERA 21 7 15MAX11011-01 SILLON COMPLETO 24 1

15MAX11006-02W COBERTOR DELANTERO RH BLANCO 19 0 15MAX11008-08 RETENEDOR 21 8 15MAX11011-02 COBERTOR DE SILLON 24 2

15MAX11006-03 REFLECTOR FRONTAL 19 3 15MAX11008-09 BUSHING INTERIOR 21 9 15MAX11011-03 TORNILLO 24 3

15MAX11006-04 ARANDELA 19 4 15MAX11008-10 RETENEDOR ORING 21 10 15MAX11011-07 TORNILLO M6X35 24 7

15MAX11006-05R COBERTOR DELANTERO LH ROJO 19 5 15MAX11008-11 LLANTA TRASERA COMPLETA 21 11 15MAX11011-08 CAJA DE BATERIA 24 8

15MAX11006-05W COBERTOR DELANTERO LH BLANCO 19 5 15MAX11008-12 LLANTA TRASERA 80/100-14 21 12 15MAX11012-01 COBERTOR MEDIO 25 1

15MAX11006-07 TUERCA M5 19 7 15MAX11008-13 TUBO DE LLANTA TRASERA 21 13 15MAX11012-03 ARANDELA 6 25 3

15MAX11006-08 HULE GUIA DE CABLES 19 8 15MAX11008-15 TORNILLO DE CONECCION 21 15 15MAX11012-04 TORNILLO M8X60 25 4

15MAX11006-10 TORNILLO M6×16 19 10 15MAX11008-17 TUERCA M8 21 17 15MAX11012-05 ARANDELA 6 25 5

15MAX11007-01 EJE DE LLANTA DELANTERA M12X190 20 1 15MAX11008-21 LLANTA TRASERA COMPLETA 21 21 15MAX11012-06 ARANDELA 6 25 6

15MAX11007-03 KIT COMPLEMENTOS DE LLANTA DELANTERA20 3 15MAX11008-23 BUFFER Y SPROCKET DE TRACCION 21 23 15MAX11012-07 TORNILLO M6X16 25 7

15MAX11007-04 KIT CABLE DE FRENO DELANTERO 20 4 15MAX11009-01 EJE DE LLANTA TRASERA M12X220 22 1 15MAX11012-08 COBERTOR DELANTERO 25 8

15MAX11007-12 CABLE DE FRENO DELANTERO 20 12 15MAX11009-02 BUSHING DE LLANTA TRASERA 22 2 15MAX11012-09 CLIP ST4.2 25 9

15MAX11007-13 TUERCA DE AJUSTE M6 20 13 15MAX11009-03 TAMBOR DE FRENO 22 3 15MAX11013-01R COBERTOR LATERAL RH ROJO 26 1

15MAX11007-14 PIN EJE DE FRENO DELANTERO 20 14 15MAX11009-04 FRICCIONES DE FRENO 22 4 15MAX11013-01W COBERTOR LATERAL RH BLANCO 26 0

15MAX11007-15 RESORTE 20 15 15MAX11009-05 EJE DE FRENO TRASERO 22 5 15MAX11013-02R COBERTOR LATERAL LH ROJO 26 2

15MAX11007-16 FRICCIONES 20 16 15MAX11009-06 PLACA 22 6 15MAX11013-02W COBERTOR LATERAL LH BLANCO 26 0

15MAX11007-17 RESORTE DE FRICCIONES 20 17 15MAX11009-07 RESORTE DE FRICCIONES 22 7 15MAX11013-03 SEGURO DE SILLON 26 3

15MAX11007-18 TAMBOR DE FRENO DELANTERO 20 18 15MAX11009-08 BRAZO DE FRENO 22 8 15MAX11013-04 CLIP SEGURO DE SILLON 26 4

15MAX11007-19 PLACA INDICADOR 20 19 15MAX11009-09 ARANDELA 22 9 15MAX11013-05 PLACA DE RESORTE 26 5

15MAX11007-23 FRENO DELANTERO COMPLETO 20 23 15MAX11009-10 ANILLO DE FRICCION 22 10 15MAX11013-06 CABLE SEGURO DE SILLON 26 6

15MAX11007-24 EJE DE FRICCIONES 20 24 15MAX11009-11 TORNILLO SEGURO DE FRENO TRASERO 22 11 15MAX11013-07 TUERCA M5 26 7

15MAX11007-25 TORNILLO M6X30 20 25 15MAX11009-13 TUERCA M6 22 13 15MAX11013-08 TORNILLO M5X16 26 8

15MAX11007-26 RESORTE 20 26 15MAX11009-14 TUERCA M8 22 14 15MAX11013-09 ARANDELA 6 26 9

15MAX11007-27 MECANISMO DE FRENO 20 27 15MAX11009-16 PIN 2.0X20 22 16 15MAX11013-10 ARANDELA 6 26 10

15MAX11008-01 SPROCKET DE TRACCION 428-38Z 21 1 15MAX11010-01 TANQUE DE COMBUSTIBLE 23 1 15MAX11013-11 TORNILLO M6X16 26 11
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15MAX11013-12 HULE DE COBERTOR LATERAL 26 12 15MAX11016-02 COBERTOR DE ESCAPE 29 2 15MAX11020-06 EJE TENEDOR 33 6

15MAX11013-13 COBERTOR TRASERO 26 13 15MAX11016-04 ARANDELA DE RESORTE 6 29 4 15MAX11020-07 TUERCA M10 33 7

15MAX11014-01 ELEMENTO FILTRO DE AIRE 27 1 15MAX11016-06 TUERCA M6 29 6 15MAX11020-08 CUBRECADENA 33 8

15MAX11014-02 TAPA FILTRO DE AIRE 27 2 15MAX11016-07 EMPAQUE DE ESCAPE 29 7 15MAX11020-12 VARILLA DE FRENO TRASERO 33 12

15MAX11014-03 COBERTOR FILTRO DE AIRE 27 3 15MAX11017-01 PATA DOBLE 30 1 15MAX11021-01 LODERA TRASERA 34 1

15MAX11014-04 COBERTOR FILTRO DE AIRE 27 4 15MAX11017-04 EMPAQUE DE PATA DOBLE 30 4 15MAX11021-02 PORTAPLACA 34 2

15MAX11014-06 DUCTO FILTRO DE AIRE 27 6 15MAX11017-05 PATA LATERAL 30 5 15MAX11021-03 TORNILLO M6X20 34 3

15MAX11014-08 CLIP FILTRO DE AIRE 27 8 15MAX11017-06 TORNILLO DE PATA LATERAL 30 6 15MAX11021-04 ARANDELA 6 34 4

15MAX11014-10 ARANDELA 6 27 10 15MAX11017-09 RESORTE DE PATA DOBLE 30 9 15MAX11021-06 TORNILLO M6X16 34 6

15MAX11014-11 TORNILLO M6X12 27 11 15MAX11017-10 RESORTE DE PATA LATERAL 30 10 15MAX11022-01 LUZ DE STOP 35 1

15MAX11014-12 FILTRO DE AIRE COMPLETO 27 12 15MAX11018-01 BASE DE PATA 31 1 15MAX11022-02 HULE LUZ DE STOP 35 2

15MAX11015-02 MANGUERA DE CARBURADOR 28 2 15MAX11018-02 HULE DE TACO 31 2 15MAX11023-01 AMORTIGUADOR TRASERO RH 36 1

15MAX11015-03 ENTRADA DE COMBUSTIBLE 28 3 15MAX11018-04 ARANDELA DE RESORTE 8 31 4 15MAX11023-02 AMORTIGUADOR TRASERO LH 36 2

15MAX11015-04 RETENEDOR ENTRADA DE GASOLINA 28 4 15MAX11018-05 TORNILLO M8X20 31 5 15MAX11023-03 ARANDELA 10 36 3

15MAX11015-05 AGUJA 28 5 15MAX11018-06 TRIANGULO BASE DE TACO 31 6 15MAX11023-04 TUERCA M10 36 4

15MAX11015-06 VALVULA DE CARBURADOR 28 6 15MAX11018-08 HULE DE TACO TRASERO 31 8 15MAX11024-01 PATA DE CAMBIOS 37 1

15MAX11015-07 ORING FILTRO DE AIRE 28 7 15MAX11018-09 TRIANGULO BASE DE TACO 31 9 15MAX11024-02 PATA DE ARRANQUE 37 2

15MAX11015-08 BOQUILLA DE RESERVA 28 8 15MAX11018-11 KIT HULES DE TACO 31 11 15MAX11024-03 HULE PATA DE ARRANQUE 37 3

15MAX11015-09 BOQUILLA PRINCIPAL 28 9 15MAX11018-12 TACO TRASERO DERECHO 31 12 15MAX11024-05 RESORTE PATA DE FRENO 37 5

15MAX11015-10 DISTRIBUIDOR PRINCIPAL 28 10 15MAX11018-13 TACO TRASERO IZQUIERDO 31 13 15MAX11024-06 VARILLA DE FRENO TRASERO 37 6

15MAX11015-11 TORNILLO DE AJUSTE 28 11 15MAX11019-01 CHASIS COMPLETO 32 1 15MAX11024-07 PEDAL DE FRENO 37 7

15MAX11015-12 TORNILLO AJUSTE DE ACELERADOR 28 12 15MAX11019-05 SEGURO LUZ DE STOP 32 5 15MAX11024-08 RESORTE REGRESO DE PEDAL 37 8

15MAX11015-13 FLOTE DE CARBURADOR 28 13 15MAX11019-08 TAPADERA SEGURO DE SILLON 32 8 15MAX11024-09 MECANISMO DE FRENO TRASERO 37 9

15MAX11015-14 COMPLEMENTO DE FLOTE 28 14 15MAX11019-09 ARANDELA 5 32 9 15MAX11024-10 TORNILLO M6X20 37 10

15MAX11015-15 EMPAQUE RETENEDOR 28 15 15MAX11019-11 REPOSABRAZO TRASERO RH 32 11 15MAX11024-11 TORNILLO M6X22 37 11

15MAX11015-16 CAMARA DE FLOTADOR COMPLETO 28 16 15MAX11019-12 REPOSABRAZO TRASERO LH 32 12 15MAX11024-12 PIN 2x20 37 12

15MAX11015-17 RETENEDOR 28 17 15MAX11020-01 MULETA 33 1 15MAX11024-13 HULE PATA DE CAMBIOS 37 13

15MAX11015-18 PASO DE GASOLINA 28 18 15MAX11020-02 AJUSTE DE CADENA 33 2 15MAX11024-14 RESORTE VARILLA DE FRENO 37 14

15MAX11015-23 AISLANTE TERMICO 28 23 15MAX11020-03 PROTECTOR DE CADENA 33 3 15MAX11024-15 PIN DE FRENO TRASERO 37 15

15MAX11016-01 ESCAPE COMPLETO 29 1 15MAX11020-05 CADENA DID428-108L 33 5 15MAX11024-16 TUERCA AJUSTE DE FRENO 37 16
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15MAX11024-17 PIN 6X15 37 17 NEWC11001-03 O-RING 1 3 NEWC11002-17 TUERCA 2 17

15MAX11025-01 ARNES PRINCIPAL 38 1 NEWC11001-04 EMPAQUE DE CILINDRO 1 4 NEWC11002-18 TORNILLO M6*20 2 18

15MAX11025-04 CAPUCHON DE BUJIA 38 4 NEWC11001-05 SEGURO 8*12 1 5 NEWC11002-19 TORNILLO M6*25 2 19

15MAX11025-06 BOCINA 38 6 NEWC11001-06 CILINDRO 1 6 NEWC11002-20 TORNILLO M6*30 2 20

15MAX11025-07 RELAY DE PIDEVIAS 38 7 NEWC11001-07 SEGURO 8*14 1 7 NEWC11003-01 EJE DE LEVAS 3 1

15MAX11025-12 HULE RELAY DE STARTER 38 12 NEWC11001-08 EMPAQUE  1 8 NEWC11003-02 BALANCIN 3 2

15MAX11025-14 ARANDELA 6 38 14 NEWC11001-09 EMPAQUE 11.5*15.7*2.4 1 9 NEWC11003-03 BRAZO DE EJE 3 3

15MAX11025-15 TUERCA M6 38 15 NEWC11001-10 EMPAQUE 9*11.7*1.5 1 10 NEWC11003-04 TORNILLO DE AJUSTE DE VALVULA 3 4

15MAX11025-17 SEGURO DE IGNICION 38 17 NEWC11001-11 SEGURO A 1 11 NEWC11003-05 TUERCA DE AJUSTE DE VALVULA 3 5

15MAX11025-18 TORNILLO M6X8 38 18 NEWC11001-12 EMPAQUE 14.5*18.2*2.4 1 12 NEWC11003-06 VALVULA DE ADMISION 3 6

15MAX11025-19 LLAVE 38 19 NEWC11001-13 EMPAQUE 1 13 NEWC11003-07 VALVULA DE ESCAPE 3 7

15MAX11026-01 KIT DE HERRAMIENTAS 39 1 NEWC11001-14 BUJIA 1 14 NEWC11003-08 RETENEDOR DE ACEITE 3 8

15MAX11026-02 BOLSA DE HERRAMIENTAS 39 2 NEWC11001-15 ESPARRAGO M6*32 1 15 NEWC11003-09 RESORTE DE ARANDELA 3 9

15MAX11026-03 HERRAMIENTA DE BUJIAS 39 3 NEWC11001-16 TORNILLO M6*23 1 16 NEWC11003-10 RESORTE EXTERNO 3 10

15MAX11026-04 MANGO DESTORNILLADOR 39 4 NEWC11002-01 TAPADERA DE CULATA 2 1 NEWC11003-11 RESORTE INTERNO 3 11

15MAX11026-05 DESTORNILLADOR DOBLE PROPOSITO 39 5 NEWC11002-02 EMPAQUE DE CULATA 2 2 NEWC11003-12 BASE DE RESORTE 3 12

15MAX11026-06 LLAVE 12x14 39 6 NEWC11002-03 TAPADERA DE VALVULA 2 3 NEWC11003-13 SEGURO 3 13

15MAX11026-07 LLAVE 8X10 39 7 NEWC11002-04 O-RING 30.8*3.2 2 4 NEWC11004-01 ESPROCKET 4 1

15MAX11026-08 LLAVE HEXAGONAL 5# 39 8 NEWC11002-05 TAPADERA DE CULATA LH 2 5 NEWC11004-02 CADENA DE TIEMPO 4 2

15MAX11026-09 BATERIA 12V/4AH 39 9 NEWC11002-06 JUNTA DE CULATA 2 6 NEWC11004-03 BASE DE TENSOR DE CADENA 4 3

200DK05-08 TORNILLO M4X18 28 19 NEWC11002-07 TAPADERA RH DE CULATA 2 7 NEWC11004-04 TENSOR DE CADENA 4 4

200DK28-16 TUERCA M6 20 28 NEWC11002-08 EMPAQUE 2 8 NEWC11004-05 EJE TENSOR DE CADENA 4 5

200DK28-16 TUERCA M6 28 20 NEWC11002-09 EMPAQUE 2 9 NEWC11004-06 RESORTE DE TENSOR DE CADENA 4 6

200DK28-16 TUERCA M10X1.25 30 7 NEWC11002-10 TUBO DE ADMISION 2 10 NEWC11004-07 BARRA TENSOR DE CADENA 4 7

MT20015-11 BUSHING IZQUIERDO 21 4 NEWC11002-11 O-RING 25.4*2.5 2 11 NEWC11004-08 GUIA E CADENA RODANTE 4 8

MT20015-11 SEGUROS DE COBERTOR MEDIO 25 2 NEWC11002-12 EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 2 12 NEWC11004-09 ARANDELA 4 9

MT20016-03 SEGURO LLANTA TRASERA 21 14 NEWC11002-13 ARANDELA 2 13 NEWC11004-10 SEGURO DE EJE 4 10

MT20024-10 BANDA DE BATERIA 39 10 NEWC11002-14 ARANDELA 2 14 NEWC11004-11 ESPROCKET TRASERO 4 11

NEWC11001-01 CULATA 1 1 NEWC11002-15 ARANDELA 2 15 NEWC11004-12 EJE DE CIGÜEÑAL 4 12

NEWC11001-02 GUIA DE VALVULA 1 2 NEWC11002-16 TORNILLO M6*10 2 16 NEWC11004-13 SELLO 4 13
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NEWC11004-14 ARANDELA 4 14 NEWC11006-02 BUSHING 6 2 NEWC11007-07 RESORTE 7 7

NEWC11004-15 ARANDELA 6.5 4 15 NEWC11006-03 SELLO DE HULE 6 3 NEWC11007-08 SEGURO DE RESORTE 7 8

NEWC11004-16 TORNILLO M5*12 4 16 NEWC11006-04 ENGRANAJE EXTERIOR PRIMARIO 6 4 NEWC11007-09 BUSHING 7 9

NEWC11004-17 TORNILLO M6*16 4 17 NEWC11006-05 ARANDELA 6 5 NEWC11007-10 SEGURO 7 10

NEWC11005-01 BUSHING 5 1 NEWC11006-06 EMBRAGUE DE ALTA 6 6 NEWC11007-11 EMBONINADO ELECTRICO 7 11

NEWC11005-02 CARTER RH 5 2 NEWC11006-07 EMBRAGUE DE BAJA 6 7 NEWC11007-12 MAGNETO COMPLETO 7 12

NEWC11005-03 EJE DE CLUTCH 5 3 NEWC11006-08 PLACA DE FRICCION 6 8 NEWC11007-13 TORNILLO M6*16 7 13

NEWC11005-04 RESORTE 5 4 NEWC11006-09 RESORTE 6 9 NEWC11007-14 TUERCA M10 7 14

NEWC11005-05 EMPAQUE DE ACEITE 12*21*4 5 5 NEWC11006-10 ENGRANEJE PRINCIPAL 6 10 NEWC11007-15 TORNILLO M5*16 7 15

NEWC11005-06 PLACA DE CLUTCH 5 6 NEWC11006-11 CUBIERTA DE ENGRANAJE PRINCIPAL 6 11 NEWC11007-16 COVERTOR DE CARTER LH 7 16

NEWC11005-07 TORNILLO DE AJUSTE 5 7 NEWC11006-12 SELLO DE HULE 6 12 NEWC11007-17 EMPAQUE 7 17

NEWC11005-08 TUERCA M6 5 8 NEWC11006-13 ARANDELA CON SEGURO 6 13 NEWC11007-18 SEGURO 8*12 7 18

NEWC11005-09 TAPADERA DE CARTER 5 9 NEWC11006-14 ARANDELA  6 14 NEWC11007-19 TORNILLO M6*16 7 19

NEWC11005-10 TORNILLO M5*12 5 10 NEWC11006-15 TUERCA 6 15 NEWC11007-20 PLACA 7 20

NEWC11005-11 PLACA 5 11 NEWC11006-16 EMPAQUE 6 16 NEWC11007-21 CUBIERTA TRASERA CARTER RH 7 21

NEWC11005-12 TORNILLO M6*12 5 12 NEWC11006-17 TAPADERA DE CLUTCH 6 17 NEWC11007-22 SELLO DE HULE 7 22

NEWC11005-13 TORNILLO M6*100 5 13 NEWC11006-18 TORNILLO M5*10 6 18 NEWC11007-23 O-RING 13.8*2.5 7 23

NEWC11005-14 TORNILLO M6*55 5 14 NEWC11006-19 COJINETE 6000 6 19 NEWC11007-24 CUBIERTA DE TAPADERA DE CARTER 7 24

NEWC11005-15 TORNILLO M6*65 5 15 NEWC11006-20 GUIA DE TUBO DE ACEITE 6 20 NEWC11007-25 O-RING 27.4*3.4 7 25

NEWC11005-16 TORNILLO M6*40 5 16 NEWC11006-21 RESORTE 6 21 NEWC11007-26 TORNILLO M6*32 7 26

NEWC11005-17 EMPAQUE  5 17 NEWC11006-22 TUBO DE ACEITE 6 22 NEWC11007-27 TORNILLO M6*65 7 27

NEWC11005-18 SEGURO 8*12 5 18 NEWC11006-23 CLUTCH COMPLETO 6 23 NEWC11007-28 TORNILLO M6*50 7 28

NEWC11005-19 SEGURO DE ALTA TENSION 5 19 NEWC11006-24 ENGRANAJE 6 24 NEWC11007-29 TORNILLO M6*28 7 29

NEWC11005-20 REGULADOR DE ACEITE 5 20 NEWC11006-25 SEGURO 17 6 25 NEWC11008-01 CARTER LH 8 1

NEWC11005-21 O-RING 18*3.5 5 21 NEWC11007-01 MAGNETO  7 1 NEWC11008-02 CARTER RH 8 2

NEWC11005-22 O-RING 13.7*24*5 5 22 NEWC11007-02 BASE DE MAGNETO / ROTOR ELECTRICO 7 2 NEWC11008-03 EMPAQUE 8 3

NEWC11005-23 SEGURO 5 23 NEWC11007-03 KIT DE ESTARTER 7 3 NEWC11008-04 SEGURO 10*14 8 4

NEWC11005-24 O-RING 14*1.5 5 24 NEWC11007-04 TORNILLO M8*18 7 4 NEWC11008-05 SEGURO 8 5

NEWC11005-25 EMPAQUE 5 25 NEWC11007-05 EMBRAGUE DE ARRANQUE 7 5 NEWC11008-06 TUBO DE AIRE 8 6

NEWC11006-01 ENGRANAJE PRINCIPAL 6 1 NEWC11007-06 ARANDELA 7 6 NEWC11008-07 ARANDELA 8 7
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NEWC11008-08 TORNILLO DE DRENAJE 8 8 NEWC11009-08 COJINETE 9 8 NEWC11010-20 SELLO 17*29*5 10 20

NEWC11008-09 EMPAQUE DE ACEITE 11.6*24*10 8 9 NEWC11009-09 SEGURO 9 9 NEWC11010-21 ESPROCKET 10 21

NEWC11008-10 TORNILLO "A" 8 10 NEWC11009-10 PISTON 9 10 NEWC11010-22 PLACA 10 22

NEWC11008-11 TORNILLO "B" 8 11 NEWC11009-11 ANILLOS DE PISTON COMPLETO 9 11 NEWC11010-23 TORNILLO M6*8 10 23

NEWC11008-12 FILTRO DE ACEITE 8 12 NEWC11009-12 SEGURO DE PISTON 9 12 NEWC11010-24 SEGURO 10 24

NEWC11008-13 BUSHING 8 13 NEWC11009-13 SEGURO 9 13 NEWC11011-01 EJE DE CAMBIOS 11 1

NEWC11008-14 EMPAQUE  8 14 NEWC11009-14 ANILLO DE PISTON No.1 9 14 NEWC11011-02 COLLARIN 11 2

NEWC11008-15 BOMBA DE ACEITE 8 15 NEWC11009-15 ANILLO DE PISTON No.2 9 15 NEWC11011-03 RESORTE 11 3

NEWC11008-16 EJE DE BOMBA DE ACEITE 8 16 NEWC11009-16 PLACA DE ANILLO 9 16 NEWC11011-04 RESORTE 11 4

NEWC11008-17 BASE DE BOMBA DE ACEITE 8 17 NEWC11009-17 RESORTE DE ANILLO 9 17 NEWC11011-05 MECANISMO DE CAMBIOS 11 5

NEWC11008-18 TAPADERA DE BOMBA DE ACEITE 8 18 NEWC11009-18 ANILLO DE PISTON 9 18 NEWC11011-06 TORNILLO 11 6

NEWC11008-19 EMPAQUE 8 19 NEWC11010-01 EJE DE TRANSMISION 10 1 NEWC11011-07 SELECTOR DE VELOCIDADES COMPLETO 11 7

NEWC11008-20 ROTOR INTERNO 8 20 NEWC11010-02 ENGRANAJE DE 2DA SALIDA 10 2 NEWC11011-08 SEGURO 11 8

NEWC11008-21 ROTOR EXTERNO 8 21 NEWC11010-03 ARANDELA 10 3 NEWC11011-09 ARANDELA 11 9

NEWC11008-22 BUSHING 8 22 NEWC11010-04 SEGURO 10 4 NEWC11011-10 TORNILLO M6*16 11 10

NEWC11008-23 TORNILLO M5*10 8 23 NEWC11010-05 ENGRANAJE DE 3RA SALIDA 10 5 NEWC11011-11 ORQUETA 11 11

NEWC11008-24 TORNILLO M6*16 8 24 NEWC11010-06 ENGRANAJE DE 4TA SALIDA 10 6 NEWC11011-12 GUIA DE SEGURO 11 12

NEWC11008-25 TORNILLO M6*25 8 25 NEWC11010-07 EJE DE TRANSMISION 10 7 NEWC11011-13 SEGURO 11 13

NEWC11008-26 TORNILLO M6*50 8 26 NEWC11010-08 ENGRANAJE DE 1RA 10 8 NEWC11011-14 SELECTO DE CAMBIOS COMPLETO 11 14

NEWC11008-27 TORNILLO M6*60 8 27 NEWC11010-09 COLLARIN 10 9 NEWC11011-15 ARANDELA 11 15

NEWC11008-28 TORNILLO M6*65 8 28 NEWC11010-10 ARANDELA 10 10 NEWC11011-16 TORNILLO M6*16 11 16

NEWC11008-29 SEGURO 8 29 NEWC11010-11 ENGRANAJE DE 2DA 10 11 NEWC11011-17 RESORTE 11 17

NEWC11008-30 SEGURO DE MANGUERA 8 30 NEWC11010-12 ENGRANAJE DE 3RA 10 12 NEWC11011-18 PLACA 11 18

NEWC11009-01 CIGÜEÑAL COMPLETO 9 1 NEWC11010-13 ENGRANAJE DE 4TA 10 13 NEWC11011-19 TONRILLO 11 19

NEWC11009-02 CIGÜEÑAL LH 9 2 NEWC11010-14 ARANDELA 10 14 NEWC11011-20 ENGRANAJE 11 20

NEWC11009-03 CIGÜEÑAL RH 9 3 NEWC11010-15 ARANDELA 10 15 NEWC11011-21 ARANDELA 11 21

NEWC11009-04 BIELA 9 4 NEWC11010-16 COJINETE 6201 10 16 NEWC11011-22 O-RING 14*1.7 11 22

NEWC11009-05 SEGURO 9 5 NEWC11010-17 COJINETE 6203 10 17 NEWC11011-23 INTERRUPTOR  DE CAMBIO DE VELOCIDADES11 23

NEWC11009-06 COJINETE 9 6 NEWC11010-18 COJINETE 6001 10 18 NEWC11011-24 TORNILLO M6*12 11 24

NEWC11009-07 SPROCKET DE TIEMPO 9 7 NEWC11010-19 ARANDELA 10 19 NEWC11011-25 PLACA 11 25
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NEWC11011-26 EMPAQUE 11 26 NEWC11013-06 TORNILLO M6*16 13 6 NEWC11037-20 PLACA DE AJUSTE 30 3

NEWC11011-27 TORNILLO M6*20 11 27 NEWC11013-07 TENSOR DE CADENA 13 7 NEWC11039-02 BUSHING DE EJE RH 20 2

NEWC11011-29 PATA DE CAMBIOS 11 29 NEWC11013-08 EMPAQUE DE ACEITE 30*42*5 13 8 NEWC11039-05 ARO DE LLANTA DELANTERA 20 8

NEWC11012-01 EJE DE ARRANQUE 12 1 NEWC11013-09 SPROCKET 13 9 NEWC11039-07 TUBO DE LLANTA 2.5-17 20 6

NEWC11012-02 ENGRANAJE 12 2 NEWC11013-10 GUIA DE CADENA 13 10 NEWC11039-08 TUERCA M12 20 29

NEWC11012-03 ARANDELA 12 3 NEWC11013-11 CADENA 62 13 11 NEWC11039-08 TUERCA M12 21 16

NEWC11012-04 ARANDELA 12 4 NEWC11013-12 RETENEDOR 13 12 NEWC11039-08 TUERCA M10 31 14

NEWC11012-05 RATCH DE ARRANQUE 12 5 NEWC11013-13 TORNILLO M6*12 13 13 NEWC11039-11 RETENEDOR 21 18

NEWC11012-06 RESORTE 12 6 NEWC11013-14 EMPAQUE DE ACEITE 18.9*30*5 13 14 NEWC11039-12 COJINETE 160301 21 20

NEWC11012-07 BASE DE RESORTE 12 7 NEWC11014-02 TORNILLO M5×16 19 6 NEWC11039-13 RAYO EXTERNO 20 9

NEWC11012-08 ARANDELA 12 8 NEWC11014-02 TORNILLO M5X16 24 6 NEWC11039-14 RAYO INTERNO 20 10

NEWC11012-09 SEGURO DE RESORTE 12 9 NEWC11014-02 TORNILLO M5X16 32 6 NEWC11039-15 MASA DE ARO DELANTERO 20 11

NEWC11012-10 RESORTE 12 10 NEWC11014-02 TORNILLO M5X12 32 7 NEWC11039-16 LLANTA 2.5-17 20 5

NEWC11012-11 ARANDELA 12 11 NEWC11015-04 TUERCA M5 23 3 NEWC11039-25 PROTECTOR DE TUBO 20 7

NEWC11012-12 GUIA DE RETCH 12 12 NEWC11018-05 PLACA DE TIMON 16 2 NEWC11042-03 TORNILLO M10X1.25X55 16 3

NEWC11012-13 TORNILLO M6*20 12 13 NEWC11018-08 TORNILLO M5X12 20 21 NEWC11042-03 TORNILLO M5X16 16 13

NEWC11012-14 MECANISMO DE ARRANQUE 12 14 NEWC11022-14 FRENO TRASERO COMPLETO 22 17 NEWC11042-03 TORNILLO M10X1.25X45 18 11

NEWC11012-15 HULE 12 15 NEWC11023-01 CARBURADOR COMPLETO 28 1 NEWC11042-03 TORNILLO M6X35 22 15

NEWC11012-16 BASE DE PEDAL DE ARRANQUE 12 16 NEWC11026-08 ARANDELA DE RESORTE 6 20 22 NEWC11042-03 TORNILLO M6X12 23 4

NEWC11012-17 RESORTE 12 17 NEWC11026-08 ARANDELA DE RESORTE 8 22 12 NEWC11042-03 TORNILLO M8X20 31 7

NEWC11012-18 ARANDELA 12 18 NEWC11026-10 PIN SEGURO 3.2x25 30 8 NEWC11042-03 TORNILLO M8X30 31 10

NEWC11012-19 ARANDELA 12 19 NEWC11030-01 RECTIFICADOR DE VOLTAJE 38 16 NEWC11042-03 TORNILLO M8X16 32 13

NEWC11012-20 BRAZO ARRANQUE 12 20 NEWC11030-03 CDI 38 9 NEWC11042-03 TORNILLO M6X20 35 4

NEWC11012-21 TORNILLO M6*20 12 21 NEWC11030-04 HULE DE CDI 38 10 NEWC11042-03 TORNILLO M10X1.25X35 36 6

NEWC11012-22 PEDAL DE ARRANQUE 12 22 NEWC11030-06 HULE DE FLASHER 38 8 NEWC11042-03 TORNILLO M6X16 38 5

NEWC11013-01 MOTOR DE ARRANQUE 13 1 NEWC11030-11 BOBINA DE ALTA 38 2

NEWC11013-02 TORNILLO M6*50 13 2 NEWC11030-12 RELAY DE STARTER 38 11

NEWC11013-03 O-RING 5.8*1.9 13 3 NEWC11033-06 CLIP TUBO DE GASOLINA 7.5 23 8

NEWC11013-04 O-RING 107*2 13 4 NEWC11033-07 FILTRO DE GASOLINA 23 5

NEWC11013-05 TAPADERA 13 5 NEWC11037-13 EJE DE PATA DOBLE 30 2
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